Mo' curat c'inales q're q' ai' d'el'idant i'  
n'are cupientes s'leq' s' n' loqui. **De m.**  
**De m p'ro p'p'ami r'etues cu' v'bi cu' ple'**  
cu' sis domo s'ae r' eloq'nae adorna'  
metu' forte a' s'eg'nae a' m' d'icta h'u  
l'itate v'bu' lo' q' p'de' m'ltis i'ual' imo  
r' d'ap'nab'li' ligas s'leu'cio. **De m.** male  
d'os q' f'it. absco'd' i'p'.

**De Negocia**  
**De m i' d' m'el.** S'ur' p'lagz r'ozibz.  
negocia q' s'u' p'ro' ex'hibi' v'v' v'l'  
m'ltare' p'olle. q' s' ad'p'tem i'p'licat' adh

negocia

**D**

delectat modis omnibus suscitatio plura. **De**  
**si Ezech.** Nemo qui ad bonum propositum adhi-  
mens tentat eum despicit despicit.  
quod firmetur ab huius incipit in gratia fiat.

**Phidol' desu. lo.** Dumordia suscitatio bla-  
dis refouenda sunt modis ne si ab aspuitate  
incipiat extari ad peccata lapsus recurrat.

**Et** est suscitatio in lenitate erudit exalta-  
re prius corrigere nouit. **En. de adre**

**de.** Feruore nouitiorum non decet ille mi-  
sericordes in seipsum et discretum dispensationem  
faciles indulgentie suo iudicio non tamen recu-  
sante alieno.

**Item.** Nouitas in seipsum  
rigida de eadem censura et distincta sententia  
ad regentem vel silentem penam et firmam  
caritatem et pietatem leuis obediens in omni-  
bus humilitas.

**Si** alium desit vel in deside et  
reposito non spero curis plenamiam vel in  
papia tunc ruina. **Item.**

nouitiam prudenter incipere in cella diu pos-  
se habere in aggratione posse durare impos-  
sibile est. **Item.** Docendum est nouitiam sic

habeat corpus suum sic est amendatum cui et  
multa uoluntate in uita negada sunt sic de eo  
age sic non de suo sed et a quo pro magis episcopi  
sum in glorificatione cui in corpore nro. **De si**

**Chitri.** Obsecro uos nouelle placita  
corde di uos qui non dum exaratos hanc seos  
ad discretionem boni et mali. nolite humilitate  
in seipsum uro ne uos tam rudes adhi uisus  
ille uenator decipiat. **De si co.** Placit

fateor in nouitiam qui in facie sunt neglectior  
vixit is qui fons appetit corpus cultus et re-  
sunt sine uariis uoluntatibus hilarior aspectus  
uicundior in cella maior. **Item.** in fine.

**Ante** omnia timor nouitiam necius est

quod nimis peccata peccata possit dele causu fu-  
ta. Timor est deo uero aut scripta expellit peccata.  
in penitentia et resistendo. **De re plura de**

**Inuentibus De Neglectu et contemptu ma-**

**En. de re genali datoy.**

**B** regula uniuersorum preceptorum que plene aut  
parte se non bonum non mala sunt aut diuina iustitiam  
aut ipsa cuius professione fita non sunt non  
nulla quidem iustitiam uariis et admittant et  
obmittant nulla uero sine culpa non negli-  
gant sine omni non contempnant. Ex his ubi  
ca dico est in risu et modum in iudicium

silencium. si siquid si se mandatum non uen-  
unt non peccata sunt. accedere aut mandatum si  
mi observat iam in peccatum reputat non tamen in  
omen ita sane si preceptum aut ob-

litionem non preceptum horum in glosio con-  
git. ubique enim et culpabil neglectus et  
contemptus dampnabilis. Diffunt autem quod

neglectus languor iustitiam est contemptus uo-  
supbie tumor. Porro contemptus in omni  
spe mandatorum pari potest gnis et co-  
mune dampnabilis est neglectus autem in fine

gnior colabilior in mobilibus mandatis. Sic  
quidem aduertit quicquid in quicquid peccata aio  
episcopi flagitium est ac criminale peccatum. cum tamen  
leue ubi in tempore et loco silentii forte pro ob-

litione in preceptum in uo propter magis  
excussit quod preceptum est preceptum quod uixit ani-  
mi negligentis aut dissoluti spe iustitiam  
est eo facillime ueniam proniat quod uixit ipse  
reputat. Discretio est in mandatis sequitur

in culpis ut maiorum gnior leuioque mi-  
nor censetur in glosio mandatorum. **De**

**Rego in moy. Obediencia bona.**

**S**ola obediencia est que fidei meritum

**No**

aliquid

absinco dicitur  
p. collatione

videntur quod obliuosi sui et peccatorum suorum de quibus  
et beneficiorum et immemorati sunt non redimuntur  
sed amittuntur quod ut de moribus et affectibus  
suis ulla sit apud ipsos vix mentio. **De ob**

**B** **Eni si dicitur in obstinatione et p[er]sistentia.**

tao. **V**ie demonum p[er]sistentia et obsti-  
natio. Fuge homo p[er]sistentiam ne gaudat  
de te inimicus tuus. Nempe in his max-  
ime gaudet insensatus et p[er]sistentis quod difficile  
possit ab hac cura vix agere respirare.  
**N**olo autem ignorare uos fratres quod non in de-  
scendat imo cadat nullas. **D**icitur enim  
quod duo descensionis h[uius] dissimulatio est p[er]  
infirmitatis iniquitatis inuilitatis. dum sibi  
p[ro]pensus est blandus et p[er]suadens homo alii  
non est cum melius sit iam sepe seducio. Sed  
gradus ignorancia sui. v[er]o est gradu p[er] inuilita-  
tibus t[er]ruit p[ro]mota folioz q[ui] sup[er] e[st] n[on]  
ut v[er]ba recta non videat. **E**st t[ame]n sic  
ut et alio reuolante v[er]ba non s[er]u[er]e. **S**ed  
n[on] in v[er]ba malicie ad exultanda exultanda  
ip[er]is. **I**taq[ue] h[uius] quidem t[er]ra q[ui]d e[st] sanguis  
p[er]sistentia. **Q**ui enim mali actare iam v[er]at.  
q[ui] p[er]sumit et defendit. **I**taq[ue] q[ui]d gradus  
p[er] q[ui]t[er] p[er] papiam s[er]u[er]e e[st]. **N**ulla  
g[ra]uioz f[er]u[er]e iudicat q[ui] ip[s]a cordis  
et p[er]sistentia obstinata voluntas. **O**bsti-  
natio siq[ue]dem e[st] summa q[ui]da[m] religiois ob-  
stisio et v[er]o venen[os]a insanabile. **Q**ui ad  
obstinatam icatantia v[er]o q[ui] s[er]u[er]e facit  
ac p[er]dicantia. **Q**ui q[ui] monetas ac v[er]ille  
q[ui] p[er]sistentia p[er]sistentia. et n[on] v[er]o q[ui] p[er]sistentia. **I**taq[ue]  
s[er]u[er]e de v[er]u[m]. **Q**ui e[st] obstinatiois e[st]  
s[er]u[er]e m[er]itois hu[m]ane. dum h[uius] quidem  
p[er] q[ui]d v[er]u[m] v[er]u[m] voluntaria s[er]u[er]e alia  
meditatio et figit a[er]o q[ui] d[er]idit ad ip[s]a